

Warszawa, 25 czerwca 2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Zamówienie nr: 18/GDOŚ/2015
BAK-WZP-ZZP.082.11.2015.MB.2

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest udzielenie zamówienia na: Przygotowanie Części 1 – 4 Opracowania: „Wytyczne dotyczące ochrony środowiska przy realizacji prac związanych z pozyskiwaniem gazu ze złóż łupkowych”

Zamawiający informuje, że 23 czerwca br. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej: „SIWZ”) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwana dalej: „ustawą”, Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwe podanie zakładanego budżetu realizacji dla przygotowania Części 1-4 opracowania? Jeżeli nie to prosimy o potwierdzenie, że szacowana wartość zamówienia na wszystkie części zamówienia nie przekracza kwoty 134.000 EUR netto. Ponadto prosimy o informację, czy w sytuacji, gdy Zamawiający zlecił wykonanie części 5 opracowania to budżet został proporcjonalnie pomniejszony z kwoty 134.000 EUR netto.

Odpowiedź

Zamawiający nie może na tym etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ujawnić kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy, kwotę na sfinansowanie zamówienia Zamawiający podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert. Jednocześnie informuję, że informacja na temat możliwości budżetowych Zamawiającego może być podana Wykonawcy, który w tej sprawie zwróci się do Zamawiającego w trybie przewidzianym przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Szacowana wartość niniejszego zamówienia, jak również łączna wartość części 1 - 5 opracowania nie przekracza kwoty 134 000 Euro netto.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje dopuszczenie osoby, która spełnia warunki dotyczące wykonywania projektów rekultywacji i zagospodarowania gruntów, ale posiada wykształcenie wyższe z tytułem inżyniera?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do realizacji zamówienia osoby, która posiada jedynie tytuł inżyniera.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem
GENERALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA

Michał Kiszczyński